

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Taylor Made ApS  
Nørregade 22  
1165 København K**

CVR-nr. 34620172

\*\*\*\*\*

## **Årsrapport 2022/2023**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 22. december 2023

**Dirigent:**

William Taylor Smith

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. -352.338, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.572.556, og en egenkapital på kr. 5.136.709.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
<b>Bruttoresultat</b>	1	-12.343	-10.900
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		-12.343	-10.900
2 Indtægter af kapitalandele		-433.038	1.282.693
3 Finansieringsindtægter	2	128.562	91.741
4 Finansieringsudgifter	3	<u>-12.756</u>	<u>-119</u>
<b>Resultat før skat</b>		-329.575	1.363.415
Skat af årets resultat	4	<u>-22.763</u>	<u>15.434</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-352.338</u></u>	<u><u>1.378.849</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		249.407	1.282.693
Overført til næste år		<u>-601.745</u>	<u>96.156</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-352.338</u></u>	<u><u>1.378.849</u></u>



## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.871.451</u>	<u>1.702.044</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.871.451</u>	<u>1.702.044</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.871.451</u>	<u>1.702.044</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		3.589.116	2.854.876
Andre tilgodehavender	6	<u>94.778</u>	<u>191.541</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>3.683.894</u>	<u>3.046.417</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	7	<u>17.211</u>	<u>271.135</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>3.701.105</u>	<u>3.317.552</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>5.572.556</u></u>	<u><u>5.019.596</u></u>

<b>BALANCE</b>			
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		80.000	80.000
		1.821.451	1.572.044
		<u>3.235.258</u>	<u>3.234.558</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	8	<u>5.136.709</u>	<u>4.886.602</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Langfristet gæld i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld:			
		405.723	113.368
		13.757	11.504
	10	<u>16.367</u>	<u>8.122</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>435.847</u>	<u>132.994</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>435.847</u>	<u>132.994</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>5.572.556</u></u>	<u><u>5.019.596</u></u>

- 5 Ejerforhold
- 6 Sikkerheder og pantsætninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	329.308	1.282.693
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-762.346</u>	<u>0</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>-433.038</u></u>	<u><u>1.282.693</u></u>
<b>3 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	128.222	91.649
Øvrige finansieringsindtægter	<u>340</u>	<u>92</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u><u>128.562</u></u>	<u><u>91.741</u></u>
<b>4 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	12.047	0
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>709</u>	<u>119</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>12.756</u></u>	<u><u>119</u></u>
<b>5 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
William Taylor Smith Kristinebergsvägen 1F SE 238 37 Oxie Sverige		
<b>6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

**NOTER****Noter****7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med The Olive ApS, Wsmith ApS og Ksmith ApS for det samlede skattetilsvar i sambeskatningen.
